



Elegancka lampa sufitowa z dymionymi kloszami K-5635 z serii INGA

Numer katalogowy	5901425527255
Kod producenta	K-5635
Seria	INGA
Materiał	metal, szkło
Kolor	grafitowy, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	3
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	29
Szerokość / średnica (cm)	39
Głębokość (cm)	39
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2+1

Opis produktu

Nowoczesna lampa sufitowa K-5635 z serii INGA – elegancja i funkcjonalność w jednym

Lampa sufitowa K-5635 z kolekcji INGA to propozycja dla osób ceniących nowoczesny design i wysoką jakość wykonania. Jej stylowy wygląd łączy **czarną, metalową konstrukcję z trzema grafitowymi, szklanymi kloszami**, które dodają wnętrzu wyjątkowego charakteru. **Uniwersalna forma i efektowne wykończenie** sprawiają, że lampa doskonale odnajdzie się w różnych aranżacjach – od nowoczesnych po loftowe. Dzięki **trzem źródłom światła** skutecznie oświetli większe przestrzenie, nadając im przytulną i elegancką atmosferę.

Model K-5635 został zaprojektowany z myślą o trwałości i estetyce. **Okrągła podsufitka o średnicy 35 cm** stanowi stabilną podstawę dla trzech kloszy, które rozmieszczone są w przemyślany sposób, aby równomiernie rozprowadzać światło. **Łagodne zaokrąglenia oraz subtelnie przydymione szkło kloszy** sprawiają, że lampa nie tylko doskonale spełnia funkcję oświetleniową, ale również stanowi dekoracyjny element wnętrza. **Całkowita wysokość 29 cm** czyni ją idealnym wyborem do pomieszczeń o standardowej wysokości sufitu.

Energooszczędność i możliwość personalizacji światła

Lampa K-5635 została przystosowana do **trzech żarówek E27**, które można z łatwością wymieniać, dostosowując moc i barwę światła do własnych preferencji. **Maksymalna moc każdej żarówki to 15W LED**, co przekłada się na znaczną oszczędność – **zużywa nawet o 80% mniej energii** niż tradycyjne żarówki. Barwa światła zależy od wybranej żarówki – ciepłe światło podkreśli przytulność wnętrza, a zimne nada mu nowoczesnego charakteru. Dodatkowo **grafitowe szkło kloszy może**

subtelnie zmieniać swój odcień, w zależności od zastosowanego źródła światła.

Idealne oświetlenie do różnych pomieszczeń

Dzięki **uniwersalnemu stylowi i funkcjonalnej formie**, lampa K-5635 świetnie sprawdzi się w wielu wnętrzach. Można ją zamontować w **kuchni, jadalni, korytarzu, sypialni lub nad stołem czy wyspą kuchenną**, gdzie stworzy wyjątkowy klimat. Nowoczesna estetyka lampy doskonale komponuje się z industrialnymi, minimalistycznymi oraz skandynawskimi aranżacjami, dodając im stylu i elegancji.

Lampa **K-5635 to część kolekcji INGA**, w której znajdują się także inne modele – zarówno w wersji **jednym kloszem, jak i wielopunktowej** (np. [lampa wisząca z czterema kloszami](#)). Możliwość wyboru różnych konfiguracji pozwala na stworzenie **spójnego systemu oświetleniowego** dopasowanego do potrzeb użytkownika. **Produkt wykonany w Polsce** z dbałością o każdy detal, co gwarantuje jego trwałość i estetyczny wygląd przez lata.

Dodaj nowoczesny akcent do swojego wnętrza – zamów teraz!

Zainwestuj w **stylowe i energooszczędne oświetlenie** – lampa K-5635 to doskonały wybór dla osób poszukujących eleganckiego i funkcjonalnego rozwiązania. Zamów już dziś i stwórz wyjątkowy klimat w swoim domu!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 87